
 

Dohoda smluvních stran o ukončení smluvního vztahu a vzájemném 
vypořádání pro stavbu 

 

„VD Nechranice - výstavba DH“ 

 
 
 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
Statutární orgán:   
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických:   
 
technický dozor investora:  
  
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné a 
 
 
 
 
Zhotovitel:  RRR spol. s r.o.   

 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov  

IČO: 254 10 946  

DIČ: CZ25410946 

zastoupený:   

zástupce ve věcech smluvních:  

zástupce ve věcech technických:   

  

stavbyvedoucí:   

  

manažer stavby:  

  

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

 

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, 

vložce č. 16278 

Zhotovitel je držitelem ŽL vydaného 10.12.1999 pod e.č. ŽÚ/2213/00  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé. 

(dále jen „Smluvní strany“) Objednatel a Zhotovitel společně 

 



 
 
 
Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 
485/2019 ze dne 14.05.2019, (dále jen „Dohoda“): 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Na výzvu Objednatele k podání nabídky na akci: „VD Nechranice – výstavba DH“ byla 
na základě podané nabídky uzavřena mezi shora uvedenými Smluvními stranami 
smlouva o dílo č. 485/2019, a to dne 14.05.2019, jejímž předmětem plnění je výstavba 
domu hrázného včetně garáže, domovní ČOV a napojení objektu na inženýrské sítě, 
přemístění 3 ks stávajících mobilních objektů.  Smlouva nabyla účinnosti dne 
14.05.2019. 
 

2. Předmět a rozsah plnění byl stanoven projektovou dokumentací „VD Nechranice – 
výstavba DH“ z 01/2019, zpracovanou firmou Projekční kancelář – PRECIS,              
  se sídlem: Zahradnická 11, 412 01 Litoměřice, soupisem prací a zadávací 
dokumentací. 

 
3. Realizace stavby měla být zahájena bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 

smlouvy. Předání staveniště se předpokládalo cca 15.07.2019. Dokončení stavebních 
prací mělo být do 30.09.2020 a předání a převzetí díla do 30.11.2020.  

 
4. MÚ Kadaň, ÚP vydal v rámci SŘ nesouhlasné závazné stanovisko k umístění stavby, 

neboť zjistil, že pozemky p.č. 81, 82 a 419/3 v kat. území Vikletice nejsou v zastavěném 
území a nemají ani společnou hranici se zastavěným územím. Podle § 18 odst. 5 
stavebního zákona nelze stavbu pod názvem „VD Nechranice - výstavba domu 
hrázného“ umístit, neboť záměr je situován do nezastavěného území. 
 

5. SÚ MÚ Kadaň na základě záporného stanoviska vydal Rozhodnutí, že z a m í t á 
společné oznámení záměru VD Nechranice - výstavba domu hrázného (dále jen 
"záměr") na pozemcích st. p. 81, 82, parc. č. 224/1, 224/11, 381/1, 400/50, 419/3 v 
katastrálním území Vikletice. 

 
6. Na operativní poradě objednatele dne 12.10. 2020 generální ředitel rozhodl o 

pozastavení akce. Toto bylo potvrzeno i na radě vedení objednatele dne 04.11.2020.  

 

7. Zjištěné okolnosti nebyly Smluvním stranám předem známy a nebylo je možné 
předvídat a společně konstatují, že v současné době nelze dílo z výše uvedených 
důvodů provést tak, jak je uvedeno v rozsahu sjednané předmětnou Smlouvou o dílo, 
a proto uzavírají tuto Dohodu za účelem jejího ukončení. 

 
8. Vzhledem k okolnostem uvedeným v čl. I odst. 4, 5 a 6 Zhotovitel do dnešního dne 

nezapočal s prováděním díla. 
 

       
II. Předmět dohody 

 
1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v článku I. této Dohody se Smluvní strany 

dohodly na ukončení platnosti smlouvy o dílo 485/2019 ze dne 14.05.2019. 
 

2. Zhotovitel prohlašuje, že pozastavením akce a nerealizací díla mu nevznikla žádná 
škoda a tudíž neuplatňuje vůči objednateli žádné pohledávky a sankce 



 
3. Jelikož realizace akce byla pozastavena vzhledem k okolnostem uvedeným v čl. I odst. 

4, 5 a 6 nebudou ze strany objednatele uplatňovány vůči zhotoviteli žádné sankce. 

 
4. Smlouva o dílo č. 485/2019 ze dne 14.05.2019, tak ke dni účinnosti této Dohody zaniká. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, 
jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu 
a    zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na 
http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně, vážně a určitě a že její 
obsah je zcela srozumitelný. 
 

3. Tato Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 
obraz této Dohody a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této 
Dohody odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění dohody a metadat v registru smluv zajistí 
Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto Dohodu zveřejnit rovněž v 
pochybnostech o tom, zda tato dohoda zveřejnění podléhá či nikoliv. 
 

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení Dohody 
nenabude později. Plnění předmětu této Dohody před účinností této Dohody se 
považuje za plnění podle této Dohody a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí touto 
Dohodou. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dohody v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. 
 

7. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení Dohody za obchodní tajemství. 
 
 
V Chomutově dne 02.02.2021   V Chomutově dne 28.01.2021 

oprávněný zástupce Objednatele                      oprávněný zástupce Zhotovitele 

 

 

    

investiční ředitel      jednatel 

Povodí Ohře, státní podnik    RRR spol. s r.o. 


		2021-02-05T10:57:42+0100




